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Prospective Bidders on #ENG 2022-01: Griner Park
Chad McLeod

Addendum No. 2

August 12, 2022

Amy Woods, Walt Deloach, Terry McEntyre

. Addendum # 2 must be dated and noted on the addenda sheet and

turned in with bids.
The new bid date is September 6, 2022 @ 10:00.

On revised sheet C3.0 you will find the Phase line as discussed in the
prebid meeting. The bid is for Phase | & ll. Phase | will need to be
completed before starting on Phase |.

The contract completion time has been changed from the completion
date of November 11, 2022 to 270 calendar days. The new contract time
is 270 calendar days.

On sheet C6.0, please see the pipe bedding detail. The boxes will also
need to be bedded.

Questions and Answers. All Answers are in bold letters.

1.

Details for brick column footers and columns? Please see attached details.

Brick selection and cast stone color? Lowndes County has the brick.
Stone color will match Judicial Building stone.
Are the gates to be swing or slide? Slide

Is there a particular manufacturer for removable bollards? No

Sheet C2.0 — How thick is the existing asphalt millings parking lot? There
is a note on this sheet that says to use this as the base for the proposed



